awes 2 ~MUNE DI CHIET]

SERVIZIO POLIZIA LOCALE - TRAFFICO E VIABILITA’

Prot. n. 89
Ordinanza n. 89/T.V. Chieti li 04.04.2025
IL COMANDANTE

Premesso che, con ordinanza n. 87/TV del 03.04.2025, & stata disposta la
riapertura al traffico veicolare di Strada Vecchia, a partire dal civico 12;

Vista la nota delllng. Colella, Funzionario del V Settore,acquisita al protocollo in
data 04.04.2025 con il numero 23968, nella quale si comunica I'attuazione di interventi di
sistemazione della Strada in argomento, volti consentire 'accesso ai residenti mediante
posizionamento di un impianto semaforico temporizzato per senso unico alternato;

Ritenuto, pertanto, di rettificare in tal senso l'ordinanza n.87, prevedendo, a
decorrere dalla giornata odierna, la riapertura al traffico per i soli residenti mediante
istituzione del senso unico alternato regolato da impianto semaforico temporizzato;

Ritenuto di dover intervenire in merito per motivi di pubblica sicurezza nonché per
esigenze di carattere tecnico;

Visto 'art. 7 e I'art. 37 c. 1° lett. b) D. Lgs. n° 285 del 30.04.92;
ORDINA

Per i motivi esposti, a decorre dalla giornata odierna: '

la riapertura al traffico veicolare per i soli residenti di Strada Vecchia, a partire dal
civico 12, mediante istituzione del senso unico alternato regolato da impianto semaforico
temporizzato;

Copia della presente sara trasmessa alla Questura, Carabinieri, Guardia di
Finanza, Vigili del Fuoco, 118 Emergenza Sanitaria, Soc. Formula Ambiente

![z.w’/ , \%\
Ilgjﬁonsablle del Procedimento /#/ %

: , \'+~| IL COMANGAITE DELLA P.M.
‘ssa Pa%Gen,te Magnani % |

/
'4

5 }g}; n. Col. Av onatella Di Giovanni

~— B 2 A
| A e agr 67 \B\ uumes sns /&)
{ — \ ﬂ\},@ ey
/



